------------------------------------------------------------------------  

--------- 1. Natureza: Abertura de Crédito em regime de conta-corrente, sendo as verbas libertadas a 

pedido do Município, assim como os reembolsos intercalares dependerão de pedido dos mesmos. ------ 

--------- 2. Montante: Até 1 500 000 Euros (Um Milhão e Quinhentos Mil Euros). ------------------------------ 

--------- 3. Finalidade: Apoio de Tesouraria. ------------------------------------------------------------------------------- 

--------- 4. Prazo Global: Até 31 de dezembro de 2014. ----------------------------------------------------------------